‘ Sdo Geraldo - Minas Gerais ESQUEM A DE MONTAGEM
Fone/Fax (32) 3556-1110/3556-1452 ,
~=/ MESA GRECIA

assistencia@ljmoveis.com.br

LI MOVEIS

1°- INICIAR A MONTAGEM DAS LATERALIS | 2°- UNIR AS TRAVAS MENORES N°3, COM A TRAVA | 3°- TRAVAR A MONTAGEM DAS PECASN° 3 E
N°2, COM O SOBRETAMPO N°1, UTILIZANDO | MAIOR N°4, UTILIZANDO CAVILHAS 12X40- UTI- | N° 4 COM CHAPA JUNCAO 4 FUROS +
PARAFUSOS 7X40 LIZAR CAVILHAS NOS DOIS LADOS DAS PECAS | PARAFUSOS 3,5X14.

Parafusos 3,5x14 + chapa jungio 4 furos

/
Cavilhas 12x40

4" UNIRAS PECAS N'3 E N4 COMAS LATERAISN'2 | 5°TRAVAR COM AS CHAPAS JUNCAO 4 FUROS + PARAFUSOS 35X14 |  RELAGAO DE FERRAGENS E ACESSORIOS
UTILIZANDO CAVILHAS 12X40. FINALIZAR COMAS BUCHAS AMERICANAS + SAPATA REGULAVEL}_coo. | went | CeHECLENIES | auanr

3693 A Parafuso 7,0x40 Cab. 10mm 08
2560 B Chave Zeta 4 mm 01
6584 C Sapata Regulavel o4
4116 D p.giuso a.5x05 06
2571 E Parafuso 3,5x14 24
3081 F Bucha Americana 04
4723 G Silicone Adesive 16
2591 H Chaga@}ungao 06
8546 | Cavilha 12240 12

6° - CENTRALIZAR A BASE NO TAMPO DE ACORDO COM AS SEGUINTES MEDIDAS. FIXAR A BASE COM PARAFU- _ MEsa GRECIA L10s1,10 /0900901355090 e

S0S 04X25 COD.  IDENT, DESCRIGAQ

= SOBRETAMPO BASE MESA GRECIA 1,10/0.90
8426 | 02 [LATERALBASE MESA GRECIA 110090 04
8424 | 03 |TRAVA CENTRAL MENOR MESA GRECIA 1,10/0.90( 02
8420 | 04 [TRAVACENTRAL MAIOR MESA GRECIA 1,10/0.90] 01
8436 | 05 | CX TP CHANF. MES ERO/CRON 09X09 01
7811 | 05 [CXTPCHANFRADO MES NUANTTEND 1,10X1,10 | 01

7807 | 05 [CXTPCHANFRADO MES ZEATEES 135%09 | 01
8092 ] 06 | VIDRO SERIG 4MM 030090 CANTO COPO | 01
6311 | 06 | VIDROREDONDO 1,10XL,10 01
7666 | 06 VIDRO MESA4MM 1,33X090 CANTO COPO ABP | 01

6126 | 05 | CXTPTIK. MES ERO/CRON 0,9X03 01
6046 | 05 | CXTPTIK MES ZE/AT/ES 1,35X09 01

6° - CENTRALIZAR A BASE NO TAMPO DE ACORDO COM AS SEGUINTES MEDIDAS. FIXAR A BASE COM PARAFU-| IS KU RED:ON A AN T EIDEIRIIS 01
SOS 04X25 6506 | 06 | VIDRO SERIG. MESA 4MM 1,35X0,90 TIK 01
MESA GRECIA 180500
o0, oot DESCRIGHO
SOBRETANPO BASE MESA GRECIA 180
8405 | 02 |LATERAL BASE MESA GRECIA L9 04
8421 | 03 [TRAVA CENTRALMENOR MESA GRECIA 180 |02
§421 | 04 |TRAVACENTRAL MAIOR MESAGRECIALS0 | 01
7109 | 05 [CXTPCHANE MES ZE/AT/ES 18%09 01
7504 | 06 |VIDRO SERIGRAFADO COPO AM 805030 ABY| 01
6144 | 05 [CXTP TIK NES ZEITES L3N0 01
7610 | 06 |VIDROSERIGRAFADOTIK AV L1NA0ABP | 01




CENTRALIZAR A BASE NO TAMPO DE ACORDO COM AS SEGUINTES MEDIDAS. UTILIZAR PARAFUSOS 04X25 PARA TRAVAR A BASE NO TAMPO

TAMPO TIK 0,90X0,90

TAMPO CHANFRO 1,20X0,90

TAMPO TIK




‘ Sdo Geraldo - Minas Gerais

1 ESQUEMA DE MONTAGEM
| Fone/Fax (32) 3556-1110/3556-1452
/ assistencia@ljmoveis.com.br CHASSI FORTUNA

LJ MOVEIS

1°- MONTAR O PE N°1 E O PE N°2 COM [ 2° - UNIR O CONJUNTO LATERAL COM @ 3° - FINALIZAR COM A TRAVA TRASEI-
A TRAVA N°3. FAZER LADO DIREITO E A TRAVA FRONTAL N°4 UTILIZANDO RA N°5 UTILIZANDO ANEL FIXADOR
ESQUERDO. UTILIZANDO ANEL FIXA- @ ANEL FIXADOR + PARAFUSOS 1/4X70 + PARAFUSOS 1/4X70 CAB.13mm

DOR + PARAFUSOS 1/4X100 CAB 17mm. l§ CAB.13mm

4° - TRAVAR O PE TRASEIRO N°2 COM
AS TRAVAS LATERAIS N° 3 UTILIZAN-
DO CHAPA JUNCAO 2 FUROS + PARA-
FUSOS 3,5X10. DEPOIS FIXAR AS SAPA-
TAS DESLIZADORAS.

RELACAO DE FERRAGEN

[coDIDL_____DESCRICAO_________[QTD)|

7° - FINALIZAR A MONTAGEM PARAFU-
SANDO O ASSENTO NO CHASSI DE PES

8100
7267
2569
6526

Ee—— Cavilha 12x70 04

7986| 11 | Detalhe Cad. Firenze 02

Ee—— Cavilha 12x80 | 04
[T Parafuso 07x50Cab. 10mm| 04 6833 12 | Encosto Cabeceira. Cad. Cronos 02

2596| A Yoo Parafuso 3,5x10 36
UTILIZANDO PARAFUSOS 07X110 Cab. ® RO S8 2053 01 | Pé Frontal Cad Fortuna 04
I3mm E CANTONEIRAS 2 FUROS+PAR A - e i AR T —
FUSOS 3,5X10. 3085|C Anel Fixador com Porca 1/4 16 3567] 02 | Pé Traseiro Cad. Fortuna 04
2570|D Cantoneira 2 Furos 06 | |2686| 03 | Trava Lateral Cad. Fortuna 04
Z3E0)| 2 M Chave Alen Zeta 4mm | 01 2685| 04 | Trava Frontal Cad. Fortuna 02
9918/ F I’ Paraﬁ;so Ozr)lcrlnlo 04
3071G B> Sapata Deslizadora - 2052| 05 | Trava Traseira Cad. Fortuna 02
2561 H [[):mmnmm}:ﬁﬁfuso 1/4x70 Cab.13mm | 5g | 18807| 06 | Encosto Curvo Cad. Onix 02
Parafuso 1/4x100 Cab.17
2575] 1 l’—humuLuu‘uwummm\- X a mm 08 8101 07 Detalhe Cad AreS/ApOlO 02
3616|J Chapa Jungéo 02 Furos 04
08 | Detalh . Grécia/Espart 02
2559 K 7 Saché de Col 01 7951 ctalhe Cad. Grécia/Esparta
2567/ L| === Cavilha 08x40 04 | [7952| 09 | Detalhe Cad. Nuance/Malta 02
9919|M Cavilha 12x60 04 | 18125| 10 | Detalhe Cad. Atena/Hera/Safira/Diam.| 02
N
(@)
P
Q

) Tampa furo 12mm 04 | 10000 00 00




8277 07 Assento Cad. Atena 02

10902 07  Assento Cad. Delta

02

8303 07  Assento Esparta/Grécia 02

8278 07 Encosto Cad. Atena 02

10903 07  Encosto Cad. Delta

02

8151 07  Encosto Esparta 02

™~
RN
ST x [
1=
9212 07  -----mmmmmmmm 02 9733 07 ----mommmmmmeee- 02 8303 07  Assento Grécia/Esparta 02
8790 07 ------momeemeeee 02 9732 07 - 02 9107 07 ci 02
=
e iy
Liite
S
8592 07 Assento Apollo 02 8197 07 Assento Firenze 02 4769 07  Assento Fortuna 02
8467 07 Encosto Apollo 02 8196 07 Encosto Firenze 02 4770 07  Encosto Fortuna 02

9244 07  Assento Diamante

0000 O7  Assento Safira 02

9242 07 Encosto Diamante

0000 O7  Encosto Safira 02

A

)

-

L

N/
W

2842 07 Assento Atuale 02

10900 O7  Assento Pequim

0000 O7  Assento Malta

2841 07 Encosto Atuale 02

10899 O7 Encosto Pequim

0000 O7  Encosto Malta 02




